e a substituição ou retirada dos que não se encontrem conformes. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

CLÁUSULA QUINTA

(C a u çã o e  R et en ções)

1 . A adjudicatária prestou caução no valor de 10  164 ,51€ (dez mil, cento e sessenta e quatro euros

e cinquenta e um cêntimos) através de seguro caução n.2 4.334.387, emitida em 25 de fevereiro

de 2025, pela Companhia de Seguros Atradius Crédito Y Caución SA, correspondente a 5% do

valor do contrato. - - - - - - - - - - - - - - - - - - -